
令和 6年 11月 13日 (水 )

石垣市立富野小中学校

保 護 者 各 位
石垣市立富野小中学校

校 長 伊 舎 堂 用 右

(公印省略)

令和 6年度富野小中学校における「授業参観」について (ご連絡)

向寒の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育活動に御理解と御協力を賜 り、衷心より感謝申し上げます。

さて、日頃お世話になっている地域の方々への「感謝会」の取組の様子や授業の様子を

参観していただく目的で下記の日程で授業参観を実施いたします。つきましては、ご多忙の

折とは存じますがご授業参観に参加していただきますようお願い申し上げます。

1 期日及び時間 : 令和 6年 11月 21日 (木 )
(1)5校時 感謝会 (体育館) 14:05-14:50
① 内容
・ 三線

・ 児童・生徒の歌「ありがとうの花」

。 ○×クイズ

・ ジェスチャーゲーム
・ 生徒会長のあいさつ&児童生徒からのプレゼント

(2)6校時 授業 15:00-15:45(小 )50(中 )

記

石垣市立富野小中学校

致 諭 :廷漂 静 石歳 琴昔
致 頭 :池技  宰
電と I B8卜2143 / FiX:患 4-49'6
議 ail i ttti職 0~Steishiga監と,ed.Jp


